
ПРОТОКОЛ № 11

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Склад комісії 6 осіб від 15 серпня 2017 року

Присутні:
Голова постійної комісії Давидовський М.О.
Члени постійної комісії: Абрамян В.Ю., Кожушко Ю.І., Онищенко І.П. 

Відсутні:  Бендяк В.Н., Соловчук І.М.

Запрошені:
ТИМОФІЄВА 
Наталя Григорівна

– керуючий справами виконавчого апарату 
Кіровоградської обласної ради

КОРЕНЮК 
Сергій Юрійович

– директор департаменту агропромислового розвитку 
Кіровоградської обласної державної адміністрації

РАХУБА 
Ніна Афанасіївна

– директор департаменту економічного розвитку і 
торгівлі Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ШЕРЕМЕТ
Сергій Вікторович

– директор департаменту фінансів Кіровоградської 
обласної державної адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1.  Про внесення змін до Положень про обласні премії.
Інформує:  Тимофієва  Наталя  Григорівна –  керуючий  справами

виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

2.  Про  внесення  змін  до  Положення  про  постійні  комісії  Кіровоградської
обласної ради.

Інформує:  Тимофієва  Наталя  Григорівна –  керуючий  справами
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

3.  Про внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради.
Інформує:  Тимофієва  Наталя  Григорівна –  керуючий  справами

виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

4.  Про внесення змін до складу тимчасової контрольної комісії обласної ради з
вирішення земельних спорів.

Інформує:  Тимофієва  Наталя  Григорівна –  керуючий  справами
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради
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5.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року № 198
“Про обласний бюджет на 2017 рік”.

Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

6.  Про  внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2017 рік.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

7.  Про  затвердження  обласної  програми  розвитку  агропромислового
комплексу Кіровоградської області на 2018-2023 роки.

Інформує: Коренюк  Сергій  Юрійович –  директор  департаменту
агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної адміністрації

8.  Про підсумки збирання врожаю ранніх зернових і зернобобових культур та
організацію підготовки до проведення осіннього комплексу польових робіт в
області у 2017 році.

Інформує: Коренюк  Сергій  Юрійович –  директор  департаменту
агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної адміністрації

9.  Про  звернення  органів  місцевого  самоврядування  стосовно  прийняття
законопроекту від 31.03.2016 р. № 4355.

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

1. Про внесення змін до Положень про обласні премії.
Слухали: інформацію  Тимофієвої  Наталі  Григорівни  –  керуючого

справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про  внесення
змін до Положень про обласні премії.

Вирішили: прийняти рішення № 102 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

2. Про внесення змін до Положення про постійні комісії  Кіровоградської
обласної ради.

Слухали: інформацію  Тимофієвої  Наталі  Григорівни  –  керуючого
справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про  внесення
змін до Положення про постійні комісії Кіровоградської обласної ради.

Вирішили: прийняти рішення № 103 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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3. Про внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради.
Слухали: інформацію  Тимофієвої  Наталі  Григорівни  –  керуючого

справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про  внесення
змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради. 

Вирішили: прийняти рішення № 104 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

4. Про внесення змін до складу тимчасової  контрольної  комісії  обласної
ради з вирішення земельних спорів.

Слухали: інформацію  Тимофієвої  Наталі  Григорівни  –  керуючого
справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про  внесення
змін  до  складу  тимчасової  контрольної  комісії  обласної  ради  з  вирішення
земельних спорів. 

Вирішили: прийняти рішення № 105 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

5. Про  внесення змін  до  рішення обласної  ради від  23 грудня 2016  року
№ 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.

Слухали: інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  –  директора
департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року № 198 “Про
обласний бюджет на 2017 рік”. 

Вирішили: прийняти рішення № 106 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

6. Про  внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2017 рік.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  внесення  змін  до  програми  економічного  і
соціального розвитку Кіровоградської області на 2017 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 107 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

7. Про  затвердження  обласної  програми  розвитку  агропромислового
комплексу Кіровоградської області на 2018-2023 роки.

Слухали: інформацію  Коренюка  Сергія  Юрійовича  –  директора
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації про затвердження обласної програми розвитку агропромислового
комплексу Кіровоградської області на 2018-2023 роки.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Абрамян  В.Ю.,
Кожушко Ю.І., Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 108 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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8. Про підсумки збирання врожаю ранніх зернових і зернобобових культур
та організацію підготовки до проведення осіннього комплексу  польових
робіт в області у 2017 році.

Слухали: інформацію  Коренюка  Сергія  Юрійовича  –  директора
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації про підсумки збирання врожаю ранніх зернових і зернобобових
культур  та  організацію  підготовки  до  проведення  осіннього  комплексу
польових робіт в області у 2017 році.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Абрамян  В.Ю.,
Кожушко Ю.І., Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 109 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

9. Про звернення органів місцевого самоврядування стосовно прийняття
законопроекту від 31.03.2016 р. № 4355.

Слухали: інформацію Давидовського  Миколи  Олексійовича  — голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних  відносин  про  рішення  Івано-Франківської  обласної  ради  від
30 червня 2017 року № 524-16/2017 та Лубенської районної ради Полтавської
області  від  20 червня  2017 року  стосовно  необхідності  прийняття
законопроекту від 31 березня 2016 року № 4355 “Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого
самоврядування з управління земельними ресурсами та посилення державного
контролю за використанням і охороною земель”.

Вирішили: прийняти рішення № 110 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

Голова постійної комісії М.Давидовський

Секретар комісії Ю.Кожушко


